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وزارت صنعت، معدن و تجارت بروکراسی اداری خود را کاهش دهد

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت بروکراسی اداری خود را کاهش دهد تا

بخشهای خصوصی با این وزارتخانه همکاری کرده و تجارت کشور ارتقاء یابد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت بروکراسی اداری خود را کاهش دهد تا بخشهای
خصوصی با این وزارتخانه همکاری کرده و تجارت کشور ارتقاء یابد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی و امام جمعه تبریز،
آیتالله محسن مجتهد شبستری در نشستی صمیمی با مسئولان و کارکنان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان
شرقی، مسائل اقتصادی را یکی از مهمترین چالشهای اقتصادی کشور خواند و اظهار داشت: صنعت، معدن و تجارت سه رکن

اصلی تجارت است و از ارکان مهم اقتصادی کشور است.

وی در ادامه اضافه کرد: تشکیل این نشست صمیمی یکی از مقدمات تحقق شعار سال بوده و نشانه همدلی و هم زبانی است و
امیدواریم این شعار به حد کمال خود برسد.

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به حدیثی از امام صادق(ع) که میفرمایند: «جعلالله بعضهم لبعضم عونا و جعل اسباب
انواعالصناعات رزقالهم و ذلک ادلم فیالبقاء و اصح فیالتدبیر» خداوند متعال بعضی از افراد را برای بعضی دیگر کمک قرار داده
است و همچنین انواع صنایع را برای اسباب رزق و روزی مردم قرار داده است چرا که این امر برای بقاء جامعه لازم بوده و
صحیحترین و بهترین تدبیر است، افزود: خودکامگی و خودرأیی جایی در اسلام ندارد و به جای تدبیر در سیاست بازیها و جناح

بازیها بهتر این است که در صنعت و اقتصاد که از ارکان مهم و تاثیرگذار کشور است تدبیر شود.

وی در ادامه به حدیثی از امام صادق(ع) در رابطه با مسئله صنعت، افزود: هر صاحب صنعتی نیازمند دو صفت است که عبارت
است از اینکه در کار خود مهارت داشته باشد و دیگری این که درستکار و امانتدار باشد.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت(ع) تاکید کرد: شکوفایی و رشد چرخهای اقتصادی امری ضروری است و این تحقق
نمییابد مگر با تلاش و مجاهدت مضاعف، توام با اخلاص که لازمه هر پیشرفتی است.

وی خاطرنشان کرد: تجارت در صورتی که وسیلهای برای بهروزی و بهبودی زندگی و تامین نیازمندیهای انسان باشد و برای
سامان دادن وضع عمومی مردم و گشودن راه خدا به روی آنان، به کار گرفته شود، خوب و پسندیده و مورد تشویق اسلام است،
ولی اگر تجارت و پیشه (و به عبارت دیگر جمعالمال) به صورت هدف زندگی درآید و پلی باشد برای تجمل و فخرفروشی به

دیگران، از نظر اسلام مذموم و ناپسند و مایه بدبختی و شقاوت انسان خواهد بود.

آیتالله مجتهد شبستری گفت: رسول گرامی اسلام صلیالله علیه و آله در همین زمینه میفرماید: «البرکه عشره اجزاء تسعه
اعشارها فیالتجاره» ، برکت را اگر به 10 جزء تقسیم کنند 9 قسمت آن در تجارت خواهد بود.».

وی افزود: امام علی(ع) نیز در همین رابطه میفرمایند: «تعرضوا للتجاره فان لکم فیها غنی فی ایدی الناس»، «مشغول تجارت
شوید، زیرا بدین وسیله از دیگران بینیاز خواهید شد».

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی گفت: کم فروشی یکی از آسیبهای تجارت است و اگر در جامعهای رواج یابد برکات
آسمانی نیز کاهش مییابد پس اگر در پی ایجاد اشتغال هستیم باید تجارت را رونق دهیم تا با رونق تجارت، چرخ تولید نیز به

سرعت به کار بیفتند.

آیتالله مجتهد شبستری تاکید کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت بروکراسی اداری خود را کاهش دهد تا بخشهای خصوصی
با این وزارتخانه همکاری کرده و تجارت کشور ارتقاء یابد.

وی با بیان این مطلب که مسائل هستهای بهانهای برای دشمنی با ملت مسلمان ایران است، افزود: نباید چشم به دست دشمن
دوخت و باید با تکیه بر ظرفیتهای درونی موجبات پیشرفت و آبادانی کشور را فراهم ساخت وگرنه حتی اگر مسئله هستهای

هم نبود چیزهای دیگری را بهانه دشمنی قرار داده و در جهت تضعیف ایران بر میآمدند.
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عضو مجلس خبرگان رهبری اظهار داشت: اتکاء بودجه کشور به نفت غلط اندر غلط است و باید برای خلاصی از آن تدبیر شود و
شرط تحقق آن، همدلی و هم زبانی بین دولت و ملت است.

وی خاطرنشان کرد: در سال گذشته آن چنان که انتظار میرفت، در مسئله اقتصاد و فرهنگ، پیشرفت چشمگیری نداشتیم اما
طبق فرمایش مقام معظم رهبری، شعار پیشرفت اقتصاد و فرهنگ مخصوص یک سال و دو سال نبوده و همیشه باید در این

مسیر تلاش و مجاهدت کرد.

آیتالله مجتهد شبستری افزود: امیدواریم صادرات غیرنفتی آذربایجانشرقی افزایش یابد چرا که آذربایجان قطب صنعتی کشور
است.

وی تاکید کرد: کنترل و نظارت بر بازار باید افزایش یابد، چرا که برخی افراد سودجو از نوسانات قیمت سوءاستفاده کرده و مردم
در این میان به زحمت میافتند و این شایسته یک کشور اسلامی نیست.
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